
  

Skarszewy, dnia 04.12.2024 r. 
GOOSiP.ZP.2610.4.11.2024 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 11 
września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), dalej jako „Ustawa Pzp” na sukcesywną 
dostawę artykułów spożywczych w roku 2025. 
  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje następujące informacje z 
otwarcia ofert na wyżej wymienione postępowanie, które odbyło się w dniu 04.12.2024 r. o godz. 10:10. 

 

1. Zamawiający nr 1: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Skarszewach  

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część Cena oferty brutto 

1 
Piekarnia – Cukiernia Paweł Kropidłowski 
ul. Dworcowa 30 
83-420 Liniewo 
NIP 5911392800 

2 4 998,00 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe "Tomax" Beata 
Sakowicz Maciej Tuszyński Spółka Jawna 
ul. Droga Owidzka 1 
83-200 Starogard Gdański,  
NIP 5921014123 

1 65 008,25 

3 

Hurtownia Artykułów Spożywczych Agawa Przemysław 
Sosnowski 
ul. Chmieleńska 61 
83-300 Kartuzy  
NIP 589-000-56-65 

4 50 480,84 

4 
Sklep Spożywczo-Przemysłowy "Wiola" 
ul. Jaśminowa 15 
83-250 Skarszewy 
NIP 5921194183 

1 70 592,00 

4 62 227,70 

5 43 875,00 

5 
Gospodarstwo Rolne Marcin Czapiewski 
Malary 10,83-236 Pogódki 
NIP 5922076184 

7 15 000,00 

6 
GS Skarszewy Sp. z o.o. 
ul. Chojnicka 30 
83-250 Skarszewy 
NIP 5922262030 

2 4 821,80 

7 
Piekarnia-Cukiernia "Pellowski" Jakub Pellowski 
ul. Podwale Staromiejskie 82 
80-844 Gdańsk 
NIP 5832669779 

2 5 020,40 

8 
MLH Marita Laga 
ul. Gdańska 65 
84-120 Władysławowo  
NIP 5871720763 

3 30 819,00 

4 49 017,25 

5 37 137,50 

7 17 000,00 

9 
Bruno Tassi Sp. z o.o. 
ul. Staniewicka 12 
03-310 Warszawa  
NIP 5272359947 

1 60 212,40 

4 66 481,27 

6 39 749,16 



2. Zamawiający nr 2: Szkoła Podstawowa im. bł. s. Marty Wieckiej  w Szczodrowie  

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część Cena oferty brutto 

1 
Piekarnia – Cukiernia Paweł Kropidłowski 
ul. Dworcowa 30 
83-420 Liniewo 
NIP 5911392800 

3 2 652,80 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe "Tomax" Beata 
Sakowicz Maciej Tuszyński Spółka Jawna 
ul. Droga Owidzka 1 
83-200 Starogard Gdański,  
NIP 5921014123 

1 29 627,45 

3 

Hurtownia Artykułów Spożywczych Agawa Przemysław 
Sosnowski 
ul. Chmieleńska 61 
83-300 Kartuzy  
NIP 589-000-56-65 

5 9 979,53 

4 

Alex-Pol Alojzy Szczerba 
Oddział w Lublewie Gdańskim 
ul. Gen. J. Wybickiego 23 
83-050 Lublewo Gdańskie 
NIP 5731028470 

7 1 492,95 

5 
Sklep Spożywczo-Przemysłowy "Wiola" 
ul. Jaśminowa 15 
83-250 Skarszewy 
NIP 5921194183 

1 30 346,50 

2 15 594,00 

4 8 435,00 

5 13 584,30 

6 
GS Skarszewy Sp. z o.o. 
ul. Chojnicka 30 
83-250 Skarszewy 
NIP 5922262030 

3 2 779,40 

7 
Piekarnia-Cukiernia "Pellowski" Jakub Pellowski 
ul. Podwale Staromiejskie 82 
80-844 Gdańsk 
NIP 5832669779 

3 2 590,80 

8 
MLH Marita Laga 
ul. Gdańska 65 
84-120 Władysławowo  
NIP 5871720763 

2 16 728,00 

4 7 362,50 

5 9 917,30 

9 
Bruno Tassi Sp. z o.o. 
ul. Staniewicka 12 
03-310 Warszawa  
NIP 5272359947 

1 27 290,95 

7 1 048,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Zamawiający nr 3: Przedszkole w Skarszewach „Tęczowy Zakątek” w 
Skarszewach  

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część Cena oferty brutto 

1 
Michał Żurawski 
ul. Płk. Dąbka 88 
83-200 Starogard Gd. 
NIP: 5921504117  

2 9 310,00 

2 
Piekarnia – Cukiernia Paweł Kropidłowski 
ul. Dworcowa 30 
83-420 Liniewo 
NIP 5911392800 

3 34 068,00 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe "Tomax" Beata 
Sakowicz Maciej Tuszyński Spółka Jawna 
ul. Droga Owidzka 1 
83-200 Starogard Gdański,  
NIP 5921014123 

1 86 539,85 

4 

Alex-Pol Alojzy Szczerba 
Oddział w Lublewie Gdańskim 
ul. Gen. J. Wybickiego 23 
83-050 Lublewo Gdańskie 
NIP 5731028470 

7 29 361,90 

5 
Sklep Spożywczo-Przemysłowy "Wiola" 
ul. Jaśminowa 15 
83-250 Skarszewy 
NIP 5921194183 

2 9 800,00 

6 
Gospodarstwo Rolne Marcin Czapiewski 
Malary 10,83-236 Pogódki 
NIP 5922076184 

8 8 250,00 

7 
GS Skarszewy Sp. z o.o. 
ul. Chojnicka 30 
83-250 Skarszewy 
NIP 5922262030 

3 32 625,50 

8 
Piekarnia-Cukiernia "Pellowski" Jakub Pellowski 
ul. Podwale Staromiejskie 82 
80-844 Gdańsk 
NIP 5832669779 

3 34 060,80 

9 
MLH Marita Laga 
ul. Gdańska 65 
84-120 Władysławowo  
NIP 5871720763 

2 7 448,00 

4 87 665,00 

5 51 019,88 

6 44 844,00 

10 
Bruno Tassi Sp. z o.o. 
ul. Staniewicka 12 
03-310 Warszawa  
NIP 5272359947 

1 76 413,90 

4 109 972,80 

5 59 914,89 

7 26 539,10 

 
 


